
 
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про добровільне дострокове складання депутатських 
повноважень Дяченко А.О.

Розглянувши заяву депутата Броварської міської ради Київської області 
VII скликання Дяченко А.О. від 25.10.2016 року, відповідно до ст. 5 Закону 
України «Про статус депутатів місцевих рад», ст. 49 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань регламенту, правопорядку, депутатської етики та 
інформаційної політики, Броварська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Припинити повноваження депутата Броварської міської ради Київської 
області VII скликання Дяченко Аліни Олексіївни.

2. Доручити секретарю міської ради направити Броварській міській 
виборчій комісії дане рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань регламенту, правопорядку, депутатської етики та 
інформаційної політики.

Міський голова                              І.В. Сапожко

м. Бровари
від 22 грудня 2016 року
№ 458-23-07  


